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Praca z  Katedry Podstaw Nauk Medycznych
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i Zakładu Genetyki Biochemicznej Uniwersytetu
Wrocławskiego pod  tytułem  „Indices of insulin Resistance and Dyslipidemia Are Correlated with
Lymphocyte Proneness to Apoptosis in Obese or Overweight Low Birth Weight Children”, autorzy:
Ewa Barg, Jan Szopa, Katarzyna Pesz i Kazimierz Gąsiorowski, która ukazała się w Hormone
Research  in Paediatrics 2013 79(5):293-299, została wybrana przez Radę Redakcyjną wydawnictwa
World Biomedical Frontiers [ISSN: 2328-0166] jako praca innowacyjna, posiadająca duży potencjał
wpływu na rozwój myśli naukowej i klinicznej w dziedzinie medycyny, pediatrii.

Rozszerzony abstrakt pracy został zamieszczony w sekcji Diabetes and Obesity wydania World
Biomedical Frontiers za 2013 rok.

Źródło: www.umed.wroc.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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